

**TABLE 8**  
**PINELANDS DEVELOPMENT CREDIT PROGRAM**  
**SALES REPORT FOR FISCAL YEAR 2022**

CERTIFICATE	SALES DATE	PDCs SOLD	RIGHTS SOLD	FIRST TIME SALE	TOTAL CONSIDERATION	SELLING PRICE PER RIGHT
2155	7/2/2021	0.25	1	Yes	\$20,000.00	\$20,000.00
2347	7/6/2021	0.25	1	Yes	\$15,000.00	\$15,000.00
2754	7/21/2021	0.25	1	No	\$20,000.00	\$20,000.00
3041	8/13/2021	0.50	2	Yes	\$46,000.00	\$23,000.00
3064	9/15/2021	0.25	1	Yes	\$15,000.00	\$15,000.00
2985	9/23/2021	0.25	1	Yes	\$18,000.00	\$18,000.00
2134	9/30/2021	1.25	5	Yes	\$110,000.00	\$22,000.00
3026	9/30/2021	0.50	2	Yes	\$40,000.00	\$20,000.00
3067	9/30/2021	0.50	2	Yes	\$42,000.00	\$21,000.00
3068	9/30/2021	1.75	7	Yes	\$147,000.00	\$21,000.00
2136	10/7/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3075	10/8/2021	0.25	1	Yes	\$20,000.00	\$20,000.00
1947	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3050	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3051	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3052	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3053	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3054	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3055	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3056	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3057	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3058	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3059	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3060	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3061	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3062	10/20/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
2146	11/5/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
2147	11/5/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
2963	11/5/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3049	12/1/2021	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
2967	12/23/2021	0.25	1	Yes	\$20,000.00	\$20,000.00
1988	1/18/2022	0.25	1	No	\$25,000.00	\$25,000.00
3066	1/28/2022	0.75	3	Yes	\$45,000.00	\$15,000.00
2218	2/4/2022	0.50	2	Yes	\$38,500.00	\$19,250.00
3109	3/18/2022	0.25	1	Yes	\$22,500.00	\$22,500.00
3132	3/28/2022	0.25	1	Yes	\$22,000.00	\$22,000.00
3069	4/6/2022	2.00	8	Yes	\$200,000.00	\$25,000.00
3071	4/6/2022	0.75	3	Yes	\$75,000.00	\$25,000.00
2707	4/11/2022	0.25	1	Yes	\$23,000.00	\$23,000.00
3136	4/12/2022	1.00	4	Yes	\$100,000.00	\$25,000.00
3135	4/14/2022	0.75	3	Yes	\$66,000.00	\$22,000.00
3130	4/18/2022	0.25	1	Yes	\$25,000.00	\$25,000.00
3131	4/18/2022	0.50	2	Yes	\$50,000.00	\$25,000.00
3070	5/2/2022	1.50	6	Yes	\$150,000.00	\$25,000.00
3084	5/2/2022	12.50	50	Yes	\$850,000.00	\$17,000.00
2895	5/12/2022	0.25	1	No	\$24,000.00	\$24,000.00
2595	6/6/2022	1.00	4	No	\$100,000.00	\$25,000.00
2896	6/6/2022	0.25	1	No	\$25,000.00	\$25,000.00
2897	6/6/2022	0.25	1	No	\$25,000.00	\$25,000.00
2898	6/6/2022	0.25	1	No	\$25,000.00	\$25,000.00

<b>TOTAL CERTIFICATES SOLD:</b>	<b>50</b>	<b>TOTAL FIRST TIME SALES:</b>	<b>43</b>
<b>TOTAL PDCs SOLD:</b>	<b>34.50</b>	<b>TOTAL RE-SALES:</b>	<b>7</b>
<b>TOTAL RIGHTS SOLD:</b>	<b>138</b>	<b>TOTAL SALES:</b>	<b>\$2,879,000.00</b>
		<b>AVERAGE SALE PRICE PER RIGHT:</b>	<b>\$20,862.00</b>

- 1) One transferable development right equals one-quarter Pinelands Development Credit (PDC).
- 2) Only arm's-length transactions for which the seller received consideration are included.
- 3) All reported sales were between private parties.